

SKMMU.086.61A.21

Gdynia, 2022-04-26

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie naprawy czwartego poziomu utrzymania P4 z poprawą funkcjonalności na 2 pojazdach dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.- znak: SKMMU.086.61A.21

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z ich treścią:

Pytanie 1

SWZ Rozdział V pkt. 3

Wnioskujemy o rozważenie rezygnacji z fakultatywnych przesłanek wykluczenia przewidzianych w art. 109 ust. 1 5 i 7 PZP. Stosowanie tych przesłanek powoduje ogromne problemy praktyczne, orzecznictwo KIO dot. właściwego sposobu postępowania w związku z ich zastosowaniem jest bardzo rozbieżne, a same przesłanki często są powodem odwołań i skarg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rezygnacji z fakultatywnych przesłanek wykluczenia przewidzianych w art. 109 ust. 1 5 i 7 PZP.

Pytanie 2

Załącznik nr 3 do SWZ §4 ust.7

Wnioskujemy o zmianę zapisu z:

„Koszty transportu ezt do Wykonawcy i z powrotem do Zamawiającego ponosi Wykonawca.”

Na: „Koszty transportu ezt do Wykonawcy i z powrotem do Zamawiającego ponosi Zamawiający.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 3

Załącznik nr 3 do SWZ §5 ust.3

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu, gdyż dokumentacja technologiczna stanowi część know-how Spółki i konieczność jej przekazania będzie musiała znaleźć odzwierciedlenie w oferowanej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Pytanie 4

Załącznik nr 3 do SWZ §5 ust.10

Wnioskujemy o zmianę zapisu z:

„Organizację jazdy próbnej wielokrotnego sterowania leży po stronie Zamawiającego, a jej koszty po stronie Wykonawcy.”

Na:

„Organizację jazdy próbnej wielokrotnego sterowania leży po stronie Zamawiającego, a jej koszty po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 5

Załącznik nr 3 do SWZ §10 ust. 8

Wnosimy o ustalenie limitu kar na poziomie 15 % wynagrodzenia brutto wykonawcy. Ustalony przez Zamawiającego limit (100% !) ma charakter pozorny, w rzeczywistości nie stanowi żadnego zabezpieczenia dla wykonawcy i nie realizuje celu uzasadniającego art. 436 pkt 3) umowy, co oznacza, że są przesłanki do kwestionowania skuteczności tego postanowienia

Odpowiedź:

Zgodnie z §10 ust. 8 Załącznika nr 3 do SWZ „Łączna wysokość kar umownych określonych w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć kwoty stanowiącej 20% wynagrodzenia brutto, określonego w paragrafie 6 ust. 1.”

Pytanie 6

Załącznik nr 3 do SWZ § 11 ust. 1

Zamawiający ustanowił zabezpieczenie w maksymalnej wysokości dopuszczalnej ustawą. Wnosimy o zmniejszenie do 2 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 7

Załącznik nr 1 do Umowy – OPZ EN71-051 pkt. I ppkt. 17,18

Czy Zamawiający przewiduje wymianę 100% izolacji termicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany 100% izolacji termicznej.

Pytanie 8

Załącznik nr 1 do Umowy – OPZ EN71-051 pkt. I ppkt. 21

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie nowych czujników optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pociągu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowych czujników optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojeździe.

Pytanie 9

Załącznik nr 1 do Umowy – OPZ EN71-051 pkt. I ppkt. 21

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie nowych czujników optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pociągu?

Odpowiedź:

Pytanie powtórzone, odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 10

Załącznik nr 1 do umowy – OPZ EN71-051 pkt. I ppkt. 12e

„Zgodnie z powyższym Rozporządzeniem należy zamontować: Tablice LED wewnętrzne - po jednej na każdy przedział, tablice LED w kolorze czerwonym lub bursztynowym, rozdzielczość 120x16 pixeli z możliwością wyświetlania tekstu w dwóch wierszach...”

Wnioskujemy o zmianę zapisu na:

„Zgodnie z powyższym Rozporządzeniem należy zamontować:

Tablice LED wewnętrzne – ilość zapewniająca widoczność dla co najmniej 51% pasażerów, tablice LED w kolorze czerwonym lub bursztynowym, rozdzielczość 120x16 pixeli z możliwością wyświetlania tekstu w dwóch wierszach...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 11

Załącznik nr 1 do Umowy – OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt. 30

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedną kabinę maszynisty? Na rynku nie są dostępne podwójne gniazdko 230V AC spełniające PN-EN 45545.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że treść pytania powinna dotyczyć: Załącznika nr 1 do Umowy – OPZ EN71- 051 pkt. I ppkt. 30, a nie Załącznika nr 1 do umowy - OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt. 30.

Odpowiadając na powyższe: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedną kabinę maszynisty.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 do Umowy – OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt.22

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie nowych czujników optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pociągu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowych czujników optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojeździe.

Pytanie 13

Załącznik nr 2 do Umowy – OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt.24

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie nowych przycisków tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pociągu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowych przycisków tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojeździe.

Pytanie 14

Załącznik nr 2 do Umowy – OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt.25c

Czy oświetlenie umieszczone nad stolikiem, również ma być załączane osobnym wyłącznikiem tak jak oświetlenie sufitowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, oświetlenie umieszczone nad stolikiem, również ma być załączane osobnym wyłącznikiem tak jak oświetlenie sufitowe.

Pytanie 15

Załącznik nr 2 do Umowy – OPZ EN57-1758 pkt. I ppkt.33

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedną kabinę maszynisty? Na rynku nie są dostępne podwójne gniazdka 230V AC spełniające PN-EN 45545.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedną kabinę maszynisty.




CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. WYKONAWCZYM
mgr Bartłomiej Buczek


Prokurent
mgr Sławomir Szlender